

Ai Dirigenti Scolastici A tutto il personale DOCENTE, ATA ed EDUCATIVO Alle RSU d'Istituto All'Albo sindacale

IIS PREVER – PINEROLO (TO)

IIS BUNIVA – PINEROLO (TO)

IIS PORRO – PINEROLO (TO)

LICEO SC. M. CURIE – PINEROLO (TO)

LICEO CL. PORPORATO - PINEROLO (TO)

IC PINEROLO I (TO)

IC PINEROLO II (TO)

IC PINEROLO III (TO)

IC PINEROLO IV (TO)

IC PINEROLO V – CUMIANA (TO)

IC PEROSA ARGENTINA (TO)

IC VILLAR PEROSA (TO)

IC BRICHERASIO (TO)

IC LUSERNA S. GIOVANNI (TO)

IC TORRE PELLICE (TO)

IC AIRASCA (TO)

IC CAVOUR (TO)

IC VIGONE (TO)

## OGGETTO: convocazione assemblea sindacale territoriale in orario di servizio.

ANIEF, ai sensi delle norme contrattuali vigenti,

## **INDICE**

## ASSEMBLEA SINDACALE TERRITORIALE

<u>in orario di servizio</u> per tutto il **personale docente, ATA ed educativo** a tempo determinato e indeterminato delle istituzioni scolastiche in indirizzo

presso l'aula magna del

IIS "A. PREVER"

Via Carlo Merlo, 2 – Pinerolo (TO)

lunedì 30 ottobre 2023 ore 8:00/11:00

Interverrà Marco Giordano (Segretario Generale ANIEF).

## Ordine del giorno

- 1. Le novità contrattuali e la sottoscrizione del CCNL 2019-2021;
- 2. I diritti riconosciuti al personale scolastico: Carta del docente ai precari e Ricostruzione di carriera integrale;
- 3. I diritti da riconoscere al personale scolastico: validità servizi in paritaria nella Ricostruzione di carriera;
- 4. Gli obiettivi raggiunti da ANIEF nel primo anno della XIX legislatura.



La sede dell'assemblea sarà aperta dalle ore 8:00. I lavori inizieranno alle 8:30 e si concluderanno alle ore 10:30 per consentire ai partecipanti di raggiungere i luoghi di lavoro entro le ore 11:00.

La presente convocazione ha valore di indizione di assemblea, informazione ai lavoratori attraverso gli strumenti fisici e telematici, affissione all'albo sindacale fisico e on line ovvero in apposita sezione del sito dell'istituzione scolastica. Si richiede di allegare la presente comunicazione alla circolare destinata al personale interessato.

NB: per esigenze organizzative legate alla capienza massima della sede di svolgimento dell'assemblea, si chiede a ciascuna scuola in indirizzo di comunicare il numero complessivo di coloro che parteciperanno. Cordiali saluti.

Torino, 21 settembre 2023

Il Segretario Generale ANIEF Marco Giordano

